Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 22.07.2024 № 1127

г. Пестово

О признании утратившим силу

постановления Администрации

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившим силу постановление Администрации Пестовско-

го муниципального района от 03.02.2023 № 138 «Об утверждении Положения

о Единой дежурно-диспетчерской службе при Администрации Пестовского му-

ниципального района».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа                                                                        Е.А. Поварова